
行　　　　　　　　事 村長

9:00 第4回五木村議会臨時会 〇

10:00 議会決算認定審査特別委員会 〇

10:00 寄附金感謝状伝達式 〇

9:30 五木村再生総合行政審議会 〇

15:00 球磨一周市町村対抗熊日駅伝大会関係者会議 〇

19:00 熊本県河川・道路説明会 〇

9:00 五木村社会福祉協議会理事会 〇

10:30 五木村生活交通対策推進協議会 〇

13:00 来客応対 〇

来客応対 〇

7:40 郡民体育祭ゴルフ競技開会式 〇

14:00 来客応対 〇

日

月

20

21

22

23

24

25

26

27

月

火

水

木

金

土

庁内

あさぎり町

庁内

村内

村内

庁内

庁内

庁内

水上村

庁内

庁内

庁内

五木村長 今週の行事予定

★公務の都合等により、予告なく変更になる場合がありますが、ご了承ください。

10月 時間 出張先・場所等


