五木村長 今週の行事予定

★公務の都合等により、予告なく変更になる場合がありますが、ご了承ください。

10月		時間	行 事	村長	出張先・場所等
20	月	9:00	第4回五木村議会臨時会	0	庁内
		10:00	議会決算認定審査特別委員会	0	庁内
21	火	10:00	寄附金感謝状伝達式	0	庁内
22	水	9:30	五木村再生総合行政審議会	0	庁内
		15:00	球磨一周市町村対抗熊日駅伝大会関係者会議	0	水上村
		19:00	熊本県河川・道路説明会	0	村内
23	木	9:00	五木村社会福祉協議会理事会	0	村内
		10:30	五木村生活交通対策推進協議会	0	庁内
		13:00	来客応対	0	庁内
24	金		来客応対	0	庁内
25	土	7:40	郡民体育祭ゴルフ競技開会式	0	あさぎり町
26	В				
27	月	14:00	来客応対	0	庁内